

Bojszowy, dn. 31.05.2019r.

OR2.0003.40.2019

**Szanowny Pan
Tomasz Lejawa
Radny Gminy Bojszowy**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 20.05.2019r. informuję, że :

Ad.1 Zostanie przeprowadzone postępowanie wyjaśniające oraz zostaną podjęte działania mające na celu przeniechania budynków znajdujących się na drodze z ulicą Nową w Bojszowach.

W pierwszej kolejności musi zostać wykonana mapa z tego terenu z aktualną i proponowaną numeracją porządkową a w dalszej kolejności należy rozważyć ewentualność nadania nowych nazw ulic co wymaga podjęcia stosownych uchwał Rady Gminy Bojszowy.

Ad.2. W ostatnim tygodniu maja dokonano oględzin skrzyżowań ul. Parkowej z ul. Uroczą oraz ul. Równej z ul. Parkową i ul. Nową. Podczas oględzin stwierdzono, że przedmiotowe skrzyżowania są doświetlone w sposób wystarczający, odpowiadający oświetleniu drogom gminnym. Stwierdzono jedynie, że wyjazd z ul. Uroczej na ul. Parkową jest bardzo utrudniony poprzez brak wystarczającej widoczności. W tym celu zostanie sporządzony projekt docelowej organizacji ruchu zakładający wyminę znaku A-7 (ustęp pierwszeństwa) na znak B-20 (STOP) oraz jeżeli będzie to możliwe, zostanie też ujęte w tym projekcie urządzenie bezpieczeństwa ruchu U-18a (lustro). Na drugim skrzyżowaniu nie stwierdzono potrzeby wprowadzania dodatkowych zmian.

Ad.3. Przyczyną problemów z odprowadzaniem wód deszczowych z ulic Równej, Uroczej, Parkowej i Nowej jest brak kanalizacji deszczowej, a ich rozwiązaniem będzie budowa takiej kanalizacji i generalny remont tych ulic. W trakcie wcześniejszych remontów ulic Świętego Jana i Szerokiej zostały zabudowane studnie zbiorcze do których istnieje możliwość włączenia dodatkowych odcinków kanalizacji deszczowej. Remont (przebudowa) tych ulic wraz z budową kanalizacji deszczowej zostanie wykonana w czasie gdy pozwolą na to posiadane lub pozyskane środki finansowe.

Ad.4. Szalet ten w najbliższym czasie zostanie zamurowany lub rozebrany. Wybór rozwiązania zależny będzie od uwarunkowań technicznych i kosztów prac.

W oryginale podpis:

Wójt Gminy Bojszowy
Adam Duczmal

